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Lublin, dnia 27.12.2023 r. 

Pan 
dr Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie: dokończenia oświetlenia ulicy Zdrowej 

W związku z prośbą mieszkańców ul. Zdrowej w Lublinie zwracam się do Pana 

Prezydenta z prośbą o dokończenie oświetlenia tej ulicy poprzez montaż dodatkowych 

9 lamp ulicznych na nieoświetlonej części ulicy - odcinek ok. 300 m. 

Mieszkańcy zgłosili już w tej sprawie wniosek o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej. Wystąpili też do Rady Dzielnicy Głusk o przeznaczenie na 

ten cel środków z rezerwy celowej dla rad dzielnic. Rada ma rozpatrzeć wniosek 

mieszkańców na posiedzeniu w styczniu 2024r. Z uwagi na ograniczone możliwości 

dofinansowania zadania z rezerwy jaką dysponuje Rada Dzielnicy Głusk nie jest możliwe 

aby cały koszt inwestycji, szacowany na 180 tys. zł, został pokryty z tych środków, 

dlatego też w celu jej realizacji niezbędna jest pozytywna decyzja ze strony władz miasta. 

Mieszkańcy podkreślają, że na wnioskowaną inwestycję został już wykonany 

projekt „Budowa i rozbudowa oświetlenia drogowego wraz z przyłączem i szafką 

oświetleniową SOK z pomiarem przy ul. Zdrowej w Lublinie." 

Sprawa montażu lamp staje się w chwili obecnej priorytetowa dla mieszkańców 

ponieważ przy ul. Zdrowej zamieszkuje coraz więcej osób, powstają nowe posesje, 

w których zamieszkują rodziny z dziećmi, zwiększa się też ruch drogowy i pieszy. 

Ponadto ulica jest wąska i nie posiada chodnika, a w wielu miejscach brak jest również 

pobocza, przez co ruch pieszy odbywa się w tych miejscach po nawierzchni asfaltowej. 

Taka sytuacja, przy braku oświetlenia ulicznego, stwarza duże zagrożenie dla wszystkich 

użytkowników ulicy. Rozbudowa oświetlenia staje się więc konieczna dla poprawy 

bezpieczeństwa w tym rejonie. Należy nadmienić, że ul. Zdrowa jest jedyną ulicą 

w dzielnicy Głusk o znacznej liczbie mieszkańców, która nie posiada w pełni oświetlenia 

ulicznego. 



Przychylając się do prośby mieszkańców oraz mając na względzie bezpieczeństwo 

wszystkich korzystających z tej drogi osób, w tym dzieci, zwracam się do Pana 

Prezydenta z prośbą o przeznaczenie w budżecie miasta niezbędnych na realizację tego 

zadania środków celem dokończenia częściowo wykonanej inwestycji. 
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1. Pan --------- ---------
- z prośbą o poinformowanie pozostałych mieszkańców ul. Zdrowej

2. Rada Dzielnicy Głusk 


